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Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberéttelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt
ett forslag pé hur érets vinst eller forlust ska behandlas, som
foreningsstimman beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i
forvaltningsberittelsen dr om bostadsrattsforeningen ér dkta eller oakta
eftersom det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en
bostadsritt.

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gétt med vinst eller
forlust under rikenskapsaret. Du kan ocksé se var féreningens intakter
kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att
man inte bokfor hela kostnaden pa en géng, utan fordelar den 6ver en
lingre tidsperiod. Avskrivningar innebdr alltsd inte nagot utflode av
pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i
resultatrdkningen varje dr vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna
fran kopet av fastigheten dr sd hoga.

Balansrakningen ér en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid
en viss tidpunkt. I en drsredovisning ér det alltid rakenskapsarets sista
dag. I balansrakningen kan du se féreningens tillgdngar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och
ibland upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade
("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna
kapitalet. Det ar det som &r “balansen” i balansrakning.

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrikningen till for att férklara vad siffrorna innebar. For att du som
laser arsredovisningen ska fi mer information finns noter som &r mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en
siffra bredvid en rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det
finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under dret och en mer detaljerad beskrivning
over lanen, hur stora de ér, vilken ridnta de har och nar det ar dags att
villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen har till iandamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning at medlemmarna till nyttjande
utan begriansning i tiden.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 2006-03-22. Féreningens nuvarande géllande stadgar registrerades 2019-01-18.

Sdte
Foreningen har sitt site i Sundbybergs Kommun .

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dirmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Pliten 8. Foreningen har 77 bostadsritter om totalt 5 951 kvm.

Foreningen fastighet &r ett tredimensionellt fastighetsutrymme i stamfastigheten Platen 3 och har ingen
mark. Fastighetens adresser ar Sundbybergs torg 1B samt Sundbybergs torg 1]. Foéreningen har tvé terrasser
pa vaning 91 1B och 1] med utemébler.

Fastigheten byggdes 2013 och har vardedr 2013.

Den totala byggnadsytan uppgar till 5 951 kvm, fordelat pa 77 st lagenheter, varav alla utgor lagenhetsyta.

Lagenhetsférdelning:

32 st 2 rum och kok
34 st 3 rum och kok
11 st 4 rum och kok

Av dessa lagenheter ar alla upplatna som bostadsrétt.
Fastigheten dr fullvardeforsikrad i Trygg-Hansa. I forsakringen ingér ansvarsforsakring for styrelsen,

skadedjursforsikring och édven tillaggsforsiakring for bostadsrattshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemf6rsakringen.)
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Styrelsens sammansdttning

Ari Kouvonen Ledamot/Ordférande
Ali Reza Sadeghi Ledamot/Kassor
Anna Nyhlén Ledamot

Pedra Herdegen Ledamot/Sekreterare
Rolf Helge Ledamot

Per Tranblom Suppleant

Hans-Goéran Mattsson Suppleant

Valberedning

Valberedningen bestdr av Michael Bergstrom och Niklas Warén.

Revisorer

Ole Deurell  Auktoriserad revisor  Parameter Revision AB

Sammantrdiden och styrelseméten

Arsredovisning 2020/2021

Ordinarie foreningsstimma holls 2020-11-30. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda

sammantraden.

Utforda historiska underhdll

Moblering terrass 2016
OVK 2016
Automatiska dérroppnare 2016
Kontroll av rokluckor 2017, 2019-20
Serviceavtal hissar 2018
Moblering terrass 2021
OVK 2021

Planerade underhdll

Hostterminen 2021 Stamspolning
Hostterminen 2021 Rokluckor

Hostterminen 2021 Kontinuerligt takunderhall
Hostterminen 2021 Energiklassning

Avsittning till féreningens yttre underhéllsfond sker med minst 0,1% av taxeringsvardet pé fastigheten.
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Avtal med leverantorer

Bostadsrittstilligg Trygg-Hansa

Stadservice XLNT Stadservice AB
Fastighetsskotsel B.K. Fastighetsservice AB
Forvaltning Simpleko AB

Hisservice Schindler Hiss AB
Nyckelservice Laspunkten AB
Takentreprenor Vigg & tak plat AB

Ovrig verksamhetsinformation

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av prisbasbeloppet
(2021=1190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med
1 % av prisbasbeloppet (2021=476 kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Foreningens ekonomi har gynnats av fortsatt laga rantor. I borjan av 2021 lades ett stort lan om till tva lan
med betydligt ldgre rénta dn tidigare.

Foreningen har det totala lanebeloppet fordelat pa fyra lan, tva pa 3 r samt tva pa 5 dr, samtliga med mycket
gynnsam réanta. Villkorsindringsdagen for de fyra ldnen ar 2022, 2024, 2025 samt 2026. Den 1 juli 2021
uppgick lanen totalt till ca 55, 8 miljoner. En minskning pa ungefar 2,3 miljoner fran féregaende ar.

Fordndringar i avtal

I borjan av 2021 lades ett stort lan om till tva lan med rénta pa 0,89% respektive 0,59%

Ovriga uppgifter
Terrassgruppen har dteruppstatt och skapat en fin milj6 pa terrassen i J-huset. Terrasserna i B- och J-huset

har kunnat anvandas under aret.

Underhallsatgarder férutom normal hisservice &r OVK som blev forskjuten till maj 2021 med avseende pé

pandemin.
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Medlemsinformation

Arsredovisning 2020/2021

Antalet medlemmar i foreningen vid rakenskapsarets borjan var 128 st. Tillkommande medlemmar under

aret dr 24 och avgdende medlemmar under aret ar 22. Medlemsantalet vid arets slut dr 130. Det har under aret

skett 18 Overlatelser.

Flerarsoversikt

2021
Nettoomsattning 4252311
Resultat efter fin. poster -1235449
Soliditet, % 81
Yttre fond 384 000
Taxeringsvirde 192 000 000
Bostadsyta, kvm 5951
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 704
Lan per kvm bostadsyta, kr 9389
Genomsnittlig skuldranta, % 1,10
Belaningsgrad, % 18,77

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Belaningsgrad % definieras som: fastighetsldn / bokfort varde for byggnad och mark

Férandringar i eget kapital

2020-06-30
Insatser 227 137 500
Upplatelseavgifter 25237 500
Fond, yttre underhall 192 000
Balanserat resultat -6 466 205
Arets resultat -913 286
Eget kapital 245187510

Disp av foreg
ars resultat

-913 286
913 286
0

Disp av
Ovriga poster

192 000
-192 000
-1 235 449
-1235449
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2021-06-30
227 137 500
25237 500
384 000

-7 571 490
-1 235 449
243 952 061

2020 2019 2018
4316818 4207713 4209747
-913286 -1205935 -1415970
81 81 80

192 000 - -
192 000 000 192 000 000 154 000 000
5951 5951 5951

704 704 704

9760 979% 10 031
1,24 1,71 2,37
19,34 19,20 19,50

2017
4213740
-1356 514
80

154 000 000
5951

704

10 393

2,38

20,10
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Resultatdisposition

Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -7 571 490
Arets resultat -1235 449
Totalt -8 806 939

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

toljande
Reservering fond for yttre
) 192 000
underhall
Balanseras i ny rakning -8 998 939
-8 806 939

Foéreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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Not

Arsredovisning 2020/2021

2020-07-01 -
2021-06-30

4252311
278

4252589

-1 880 153
-274 200
-90 437
-2618 136

-4 862 925

-610 336

-625112
-625 112

-1235 449

-1235 449

2019-07-01 -
2020-06-30

4316 817
1

4316818

-1 563 250
-227 476
-97 172
-2618 141

-4 506 039

-189 221

-724 065
-724 065

-913 286

-913 286
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Balansrakning

Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark

Pagaende projekt

Summa materiella anlidggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11
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Arsredovisning 2020/2021

2021-06-30

297 649 489
6 942

297 656 431

297 656 431

15088
2788
102 443

120 319

2653980
2653980

2774299

300430 730

2020-06-30

300 267 625
6942

300 274 567

300 274 567

6 244
998
95 568

102 810

3574283
3574283

3677 093

303 951 660
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020/2021

Not 2021-06-30

252375000
384 000

252759 000

-7 571 490
-1235449

-8 806 939

243 952 061

12 55 663 649
55 663 649

207 612

118 524

915

13 487 969

815020

300 430 730
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2020-06-30

252 375000
192 000

252567 000

-6 466 205
-913 286
-7 379 490

245 187 510

57 871 261
57 871 261

207 612
129 695

3421
552162

892 890

303 951 660
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Ostra Signalfabriken i Sundbyberg har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allminna rad BENAR 2012:1 Arsredovisning (K3).

Redovisning av intikter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett ndr betalning eller avisering skett.

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedomd ekonomisk livslingd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Stammar 50 ar
El 40 ar
Fasad 40 ar
Fonster 40 ar
Tak 40 ar
Ventilation 20 ar
Ovrig stomme 200 &r

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhéll och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastigheten har asatts viardedr 2013 och &r skattebefriad t.o.m. 2028.
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Not 2, Rorelseintikter
Hyresintakter, lokaler
Arsavgifter, bostider
Overlételse och pantavg
Ovriga intékter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel

Besiktning och service

Fastighetsskotsel

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)
Stdd och entrémattor

Tradgardsarbete

Vinterunderhall

Summa

Not 4, Reparationer
Forsakringsskador
Lopande reparationer
Planerat underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvirmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsakringar

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2020/2021

2020/2021
27000
4191515
31791
2283
4252 589

2020/2021
36 339
47232
81875

108 997
1675
22 800
298 918

2020/2021
20 568
284 076
238 459
543103

2020/2021
134 532
200 851
326 412
200 940
862 735

2020/2021

82 404
92 993
0

175 397
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2019/2020
101 250
4191516
24051

1
4316818

2019/2020
158 784

46 411

0

149 365

4 655

0

359 215

2019/2020
0

182 608

42 029
224 637

2019/2020
126 129
181 420
312031
171 925
791 505

2019/2020
85839

86 116
15938

187 893
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Loner

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Rintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rintekostnader

Summa

Not 10, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2020/2021 2019/2020
54122 47 475
98918 95 748
33125 0
22000 21390
66 035 62 863

274200 227 476
2020/2021 2019/2020
0 3938

19 485 23232

70 952 70 002

90 437 97 172
2020/2021 2019/2020
624 743 723 685
369 380
625112 724 065
2021-06-30 2020-06-30
316 540 375 316 540 375
316 540 375 316 540 375
-16 272 750 -13 654 609
-2618 136 -2618 141
-18 890 886 -16 272 750
297 649 489 300 267 625
106 220 209 106 220 209
121 000 000 121 000 000
71 000 000 71 000 000
192 000 000 192 000 000
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Not 11, Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa

Not 12, Skulder till

kreditinstitut Ranteandringsdag
Stadshypotek AB 2022-01-30
Stadshypotek AB 2025-01-30
Stadshypotek AB 2024-01-30
Stadshypotek AB 2026-01-30
Stadshypotek AB 2021-01-30
Summa

Varav kortfristig del

Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Berdknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppviarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa

Not 14, Stéllda sikerheter
Fastighetsinteckning

Summa
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2021-06-30

40 233

31 388

25226

5596

102 443
Rantesats Skuld
2021-06-30 2021-06-30
1,09 % 20 500 000
0,95 % 17 671 261
0,59 % 9 000 000
0,89 % 8 700 000
55871 261
207 612

2021-06-30

20 844

10 558

356 043

13 548

86 976

0

487 969

2021-06-30

64 500 000

64 500 000

Arsredovisning 2020/2021

2020-06-30
37743
30158
24233

3434
95 568

Skuld
2020-06-30

20 500 000

17 878 873

19 700 000

58078 873

2020-06-30
20 000
9145

348 027

0

116 442

58 548
552162

2020-06-30
64 500 000
64 500 000
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Ort och datum

Arsredovisning 2020/2021

Ari Kouvonen Ali Reza Sadeghi
Ledamot/Ordférande Ledamot/Kassor
Anna Nyhlén Pedra Herdegen

Ledamot Ledamot

Rolf Helge

Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats

Parameter Revision AB
Ole Deurell
Auktoriserad revisor
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